

İlk Basamaklarda daha ziyade Doğadan Yansımalar devrededir. Daha sonra Kuşlardan - Bulutlardan - Gökyüzünden Yansımalar alınır. Daha sonra Gökkuşağı - Yıldızlar - Güneş Frekansları Sizi Tesir Alanına çeker.

Daha sonra da İlâhi Yansımalar devreye girerek, Ruhlar - Melekler ve Uzaysal Bağlantılar başlar. Bu Bilince ulaşanlar daha sonra bir önceki Enkarne Boyutunun Tesir Sahasına dalarak, (ÖZ) Yansımalarının Gücü ile Evrimlerini, Kişiliklerini gözler önüne sergilerler.

Sanatkârlar Evrimlerine göre Yaratıcı Güç Boyutundan çektikleri Kozmik Enerjiler ile değişik Eserler yaratarak Ortamlarına sunarlar. Her Sanatın 7. Katmanına kadar olan Boyuta, o Sanatın Ölümsüzlük Katmanı denir.

Bu Katmandan sonra İnsani Bilinç, Form Boyutundan çıkarak Form dışı Enerjiler ile Benliğini Bütünleştirir. Ve Öz Bilinç Esas Sanatına sahip çıkarak, kendi Yaratıcı Gücünü Öz Gücüne bağlayarak, Tesirler Mekanizmasından kurtulur.

İşte Hakiki Sanatkârlar Tesir Gücü dışında, Kendi Öz Bilinç Formlarını sergileyenlerdir (Picasso ve Salvador Dali gibi).

Son Çağın Dehaları olarak değerlendirdiğimiz birçok Dehalar, İnsandan İnsana Yansıma Programı dediğimiz değişik Boyutlardan gelmiş Varlıkların yakın plandan Yansımalarını alarak, çok değişik Eserler meydana getirmektedir.

Her Sanat, bulunduğu Toplum Bilincine paralel Eserler verir. Her Sanatkâr ise ulaştığı Evrim Bilincine paralel Eserleri sergiler. Sanat dahil her Boyutun 9 Katmanından İlk 7 Katmanı Tesirlere tâbidir. Diğer 2 Katmanı Özün Yansımasıdır.

Bu şekilde her Boyutun 9 Katmanı her zaman ve her Dönemde İnsanlığa hizmettedir. Bu Boyutların 7 Katmanı Yetiştirici Katmanlardır. 8 ve 9. Katmanlar ise Ulaştırıcı Boyutlardır. OMEGA içi 7 Katman, İnsanlığı Nizamın Şuuruna hazırlar. 8 ve 9. Katmanları ise, Bilince Ulaştırır.

Her Boyutun tüm Enerji Bütünlüğünü alabilenler, Menzile ulaşır. Bu Menzil, her Dönemde Toplum Bilincine göre çizilmiş olan bir Çizelgedir. Bu neden ile bu Son Çağda Bilgi Kitabının tüm Frekansını alabilenler, Menzile ulaşacaklardır.

BİLGİ KİTABI, Omega içi 9 Katman Enerjisinin 7 Katmanının enerjisini yakın plandan size özel tekniği ile yansıtarak, sizi 7. Katmana kadar yetiştirir. Sonra 8 ve 9. Katmanlardaki Enerjileri Kendiniz, Düşünce Gücünüz ile çekerek Menzile ulaşırsınız

Bu Son Çağın Evrim Çizelgesidir. Buna KURTULUŞ PLANI denilmektedir. Şu an Planetinizde değişik birçok Galaktik Boyutlardan, İlâhi Evrim yapmak üzere gelmiş pek çok Dost vardır.

Bu Dostlar İlâhi Planın Enerjilerine Tedrici olarak hazırlanmaktadır. Bu neden ile İlâhi Planın Enerjileri, Tesirler Mekanizmasının Otomatizmasına bağlanarak, Bilinç Düzeylerine paralel Yansıtılmaktadır.

Bilgi Kitabı, Siklon Tekniği ile bu Yansıma Dozunu yakın plandan Disipline ederek devreye aldığı için, İnsanlık sarsılmadan Evrimini tamamlamaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM